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ÖZET 

AraĢtırmanın amacı öğrencilerin öğrenme stillerinin Fen ve Teknoloji dersi akademik 

baĢarılarına ve sosyo-demografik özelliklerine göre incelenmesidir. ÇalıĢma genel tarama 

yöntemlerinden iliĢkisel tarama modeline göre desenlenmiĢtir. 

 

 AraĢtırmanın evrenini 2008-2009 eğitim- öğretim yılı Aydın Ġli Merkez Ġlçelerde bulunan 

3300 ilköğretim 6. sınıf öğrencisi oluĢturmaktadır. Örneklem seçilirken farklı sosyo-

ekonomik düzeydeki okullarda bulunan öğrenci sayıları göz önüne alınarak küme örnekleme 

yöntemi kullanılmıĢtır. Buna göre, evrendeki dağılıma uygun olarak üç alt kümeye ayrılmıĢ 

üst, orta ve alt sosyo-ekonomik düzeyden 8 okul belirlenmiĢtir. Üst sosyo-ekonomik 

düzeydeki iki farklı okuldan 110; orta sosyo-ekonomik düzeydeki üç farklı okuldan 110; alt 

sosyo-ekonomik düzeydeki üç farklı okuldan 110 öğrenci olmak üzere toplam 330 öğrenci 

araĢtırmanın örneklemini oluĢturmuĢtur.  

 

AraĢtırmada veri toplama aracı olarak Kolb Öğrenme Stilleri Envanteri-III kullanılmıĢtır. 

Verilerin çözümlenmesinde; aritmetik ortalama, standart sapma, tek yönlü varyans analizi,  

ki-kare 
 
testi uygulanmıĢtır.  

 

AraĢtırma bulgularına göre; öğrencilerin %38,8’nin ayrıĢtırma, % 26,7’sinin yerleĢtirme, 

%20’sinin değiĢtirme, % 14,5’nin özümseme öğrenme stiline sahip olduğu görülmektedir.  

 

Ġlköğretim 6. sınıf öğrencilerinin öğrenme stillerinin cinsiyete göre dağılımı 

incelendiğinde kız ve erkek öğrencilerin genel olarak ayrıĢtırma stilinde oldukları, bunu 

yerleĢtirme, değiĢtirme ve özümseme stillerinin izlediği belirlenmiĢtir. 

 

Ġlköğretim 6. sınıf öğrencilerinin öğrenme stillerinin öğrenim gördükleri okulun sosyo-

ekonomik durumuna göre dağılımı incelenmiĢ, üst ve orta sosyo-ekonomik düzeylerdeki 

okullarda öğrenim gören öğrencilerin öğrenme stilleri sıralaması ayrıĢtırma, yerleĢtirme, 



değiĢtirme ve en az özümseme Ģeklinde değiĢmezken; alt sosyo-ekonomik düzeydeki 

okullarda bulunan öğrencilerin öğrenme stilleri sıralamasında bir değiĢme görülmektedir. 

Burada öğrenme stilleri sıralaması en fazla ayrıĢtırma, sonra yerleĢtirme daha sonra 

özümseme ve en az değiĢtirme olarak tespit edilmiĢtir. 

 

Öğrencilerin öğrenme stillerinin cinsiyete göre istatistiksel olarak anlamlı düzeyde 

farklılaĢmadığı, ayrıca X ve Y boyutları bakımından da farklılaĢmanın olmadığı 

görülmektedir.  

 

Öğrencilerin öğrenme stilleri öğrenim gördükleri okulun sosyo-ekonomik durumuna göre 

anlamlı bir farklılık göstermemektedir. Öğrencilerinin öğrenim gördükleri okulun sosyo-

ekonomik durumu ile öğrenme stillerinin yatay ve dikey boyut puan ortalamaları 

karĢılaĢtırması yapıldığında X ve Y boyutları bakımından da farklılaĢmanın olmadığı 

görülmektedir.  

 

Sonuç olarak, istatistiksel olarak anlamlı farklılık olmamasına rağmen en yüksek 

akademik baĢarıya sahip bireyler ayrıĢtırma öğrenme stilindeki bireylerdir. Öğrencilerin Fen 

ve Teknoloji dersi akademik baĢarıları ile öğrenme stillerinin yatay ve dikey boyut puan 

ortalamalarının karĢılaĢtırması yapıldığında Y boyutunda (Soyut KavramsallaĢtırma-Somut 

Deneyim) bir farklılaĢma görülmezken X boyutunun (Aktif Deneyim-Yansıtıcı Gözlem) 

anlamlı düzeyde farklılaĢtığı görülmüĢtür. Bu farklılaĢmanın Aktif Deneyim alt boyutundan 

kaynaklandığı belirtilmektedir. 
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